[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.11.2021 № 48 «О прогнозном плане (программе)

приватизации имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района, на 2022 год»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   29   » сентября  2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:

1.  Внести в раздел 1 «Перечень муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, подлежащего приватизации»  Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, на 2022 год, утвержденного решением  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 25.11.2021 № 48 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района, на 2022 год»,  изменения,  включив в него пункты 5,6:

	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	площадь недвижимого имущества (кв.м)
	площадь земельного участка (кв.м)

	5
	Производственное здание (лит А, АI) с хозяйственными постройками: сарай (лит Г), забор (лит I), назначение: нежилое, этаж 1, кадастровый номер: 76:07:010301:62,  с  земельным участком кадастровый номер: 76:07:010302:2 расположенные по адресу: Ярославская область, р-н Мышкинский, г. Мышкин,
ул. Никольская, д.23
	307,9
	731
	Второе

полугодие

	6
	Здание, назначение: нежилое, этаж 1, в том числе подземных 0,  кадастровый номер: 76:07:010202:55,  с земельным участком кадастровый номер: 76:07:010202:278 расположенные по адресу: Ярославская область,  г. Мышкин, ул. Никольская, д.8а
	26
	100
	Второе полугодие

2.  Контроль за исполнением возложить на  постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить  на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Мышкинского                                            Председатель Собрания

 муниципального района                                     депутатов Мышкинского

                                                                                муниципального  района

_______Минаева О.В.                                          __________Кустиков С.Н.
«29» сентября 2022 № 28